Formazione definito con Deliberazione del Direttore Generale ARES n.296 del 2022 di 
approvazione del Piano Annuale della Formazione Provider Ares 2023; 

4. DI PRENDERE ATTO, altresì,che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad 
Euro è stato stabilito in euro  693,50 (seicentonovantatre/50)  , imputato sul bilancio 
dell’esercizio 2023 di ARES e  finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATIV
O 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI 

COSTO 
(se noto) 

IMPORTO 

(Iva inclusa) 

Euro 

DSTAFFORM N. 1 A510010501